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Tervehdys kaikki lepakkoihmiset! 
 

SLTY järjestää tänä vuonna päiväretken Tallinnan talvehtimisluoliin. Tarkoituksena on siis käydä tutustumassa 

paikallisiin ”nahkhiiriin” ja niiden talvehtimisympäristöihin. Oppainamme toimivat veljekset Rauno ja Oliver Kalda. 

Tiedossa on ainakin kolme erilaista retkikohdetta: Laagri, Humala ja Ülgase, jotka sijaitsevat Tallinnan liepeillä. 

Lepakoihin kohdistuvan häiriön vähentämiseksi sovittiin, että osallistujamäärä rajoitetaan 10 henkilöön (ja lisäksi 

Rauno ja Oliver). 

 

Ilmoittautumiset: Rasselle mahdollisimman pian! rasmus.karlsson@helsinki.fi / rasmus.karlsson@pp2.inet.fi Muista 

kertoa onko käytössäsi auto, ja ketkä mahdollisesti tulevat kyytiin! 

 

Lähtö: La 6.2.2010 klo 08:30 Tallink-Star/Superstar (Helsingin länsiterminaali) perillä: 10:30 

Paluu: La 6.2.2010 klo 21:00 Tallink-Star/Superstar (Talinnan D-terminaali) perillä: 23:00 

Lyhyestä varoitus- ja suunnitteluajasta johtuen jokainen tilaa laivaliput itse. Voidaan sopia keskenämme ketkä 

menevät mihin autoon, jos haluaa vaikka laittaa tilaukset autoa kohden. Liput voi varata: 

http://www.tallinksilja.com/fi (kannattaa varata päiväristeilynä). Hinnaksi tulee n. 60 e. + autojen hinnat jotka 

voidaan esim. jakaa osallistujien kesken. 

 

Ajoneuvot: Tarvitsemme ainakin kaksi autoa, ja jos meitä on 10 lähdössä niin luultavasti kolme. Raunon ja Oliverin 

pitää mahtua mukaan kyytiin! Käytössämme on mahdollisesti jo yksi nelivetoinen auto. Lumilapion voi heittää 

takakonttiin varmuuden vuoksi (Virossa on ennätysmäärä lunta). Hyvä tietää: Virossa autojen pakollisiin varusteisiin 

kuuluvat palosammutin ja ensiapupakkaus. Auton kuljettajan on tarpeen tullen pystyttävä todistamaan, että on 

autonsa laillinen omistaja.  

 

Varustus: Joissakin luolissa saattaa olla paljonkin vettä, joten kumisaappaat mukaan! Katosta saattaa kivien lisäksi 

tippua myös vettä, joten kosteutta kestävät vaatteet ovat mahdollisesti tarpeen? Luonnollisesti otsalamput ja 

taskulamput otetaan mukaan.  

 

Eväät/Ruokailu: Näin aluksi sovittiin, että kukin voi vapaasti syödä jotain laivalla, ja otetaan omat retkieväät mukaan. 

Tarpeen tullen voidaan varmaan poiketa syömässä Tallinnassakin.  
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